檔    號：
                 保存年限：

(970花蓮縣花蓮市達固湖灣大路1號)

受文者：花蓮縣體育會

發文日期：中華民國107年○月○○日

發文字號：花體○委○字第10700000號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.107年第○○屆○○○○○○○○錦標賽體育獎金申請書及獎狀乙份

主旨：本會於107年○○月○○日起至○○月○○日止帶隊前往○
     ○參加「107年第○○屆○○○○盃○○○錦標賽」，成績優
     異，檢附體育獎金申請表、獎狀等資料各乙份，請惠予協助
     函轉縣府辦理體育奬金申請，請 查照。

正本：花蓮縣體育會
副本：本會

花蓮縣體育會跆拳道委員會　函

函函

函函

地  址：花蓮市○○○路○○號

承辦人：○○○

聯絡電話：09○○○○○○

電子信箱：○○○@gmail.com

主委用印

第2頁